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1. Nr zaświadczenia
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]' zAśWlADczENlE o NIEZALEGANIU W PoDATKACH
LUB sTWtERDzAJĄcE STAN zALEGŁoŚc!

STARoGARD G DĄb'[sK|,"e9. 08. 20 1 3

2. Kolejny n? egz' l ogołem liczba egzemplarzy.*)

Podstawaprawna: Ań.306eustawyzdnia29sierpnia'l997r.-ordynacjapodatkowa(Dz'U.z2012r'poz.749 zpóżn.zm.\.

A. DANE WNIOSKODAWCY

4. Nazwa pełna / Naa^risko,

URZĄD GMlNY STARoGARD GDAŃsKl

A.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA
6. Województwo

POMORSKIE
9. Ulica
GEN. WŁADYSŁAWA SlKoRSKl EGoSTARoGARD GDAŃSKl

STARoGARD GDAŃSKl STARoGARD GDAŃsKl

IDENTYFIKACYJ NE

odpowiednie eęści I, Il illl uypełnia się wzależnościod Ądanego pze Wnioskodawcę akesu infomacji

l. zaświadcza się, że nie ujawniono /xiłrniun*) zaległości podatkowe Wnioskodawcy, Wymienionego W częŚci A,

W/g stanu na dzień .. ..29.08.201.3
(dzień-miesiąc_rok)

Wynosząogołeffi.zł,słoWnie.xxxXxxXxxxxxxxxXXXXxxxxxXxxXxxXXxXXxxxxxXXXxXXxxxx

z tego, z tytułu

za okres .w kwocie

z tego, z tytułu

za okres .w kwocie

z tego, z tytułu

za okres .w kwocie

z tego, z tytułu

za okres .w kwocie

! l r<Źr,twit*malĘxi&'1 )*):

kwota. zł, została odroczona do dnia

kwota' . .zł, została odroczona do dnia.

kwota .....zł, została odroczona do dnia.

kwota . . . .zł, została odroczona do dnia.

M in. Fin.

(dzień_miesiąc-rok)

(dzień-miesiąc_rok)

(dzień_miesiąc_rok)

zA s -w,,,
(dzień_miesiąc_rok)



kwota.

kwota.

kwota.

kwota.

zł została rozłoŻona na .

zł została rozłoŻona na '

zł została rozłoŻona na '

zł została rozłoŻona na .

rat, z terminem płatności

.fat, z terminem płatnoŚci

.rat, z terminem płatności

.rat, z terminem płatnoŚci

ostatniej raty w dniu.
(dzień-miesiąc-rok)

ostatniej raty w dniu. .

(dzień-miesiąc-rok)
ostatniej raty w dniu.

(dzień-miesiąc-rok)
ostatniej raty w dniu. .

(dzień-miesiąc-rok)

l l l xxr*więtoagtęxirxxdcq'lxni:obofurcy: *)

(zazn aczyc wła ściwy kw ad rat)

a) prowadzone jest postępowanie egzekucyjne w administracji, rownież w zakresie innych niz podatkowe zobowiązań
Wnioskodawcy

! 1.tak ! 2. nie

b) prowadzone jest postępowanie w sprawach o przestępstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

! itak ! 2. nie

lV. rua podstawie art.306e $3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordynacja podatkowa (Dz.U. z2O12r. poz.749 z pożn. zm)
informuje się, ze jed/ nie jest *) prowadzone postępowanie mające na celu ustalenie lub
ok reŚ l e n i e wyso k oś c i zobow iązan W n i os ko d awcy.

V. Dokonan o zapłaty opłaty skarbowej w wysokości . . . . 0.00 zł

słownie . . .

VI. ttie pobrano opłaty skarbowej na podstawie.

ustawy.z dnia.16.Iistopada.200.6 r. o opłacieskarbowej Dz.U.z.2012r-,'poz.1282zpoźn..zm.'

*)

Vl l .'trpoolrgrlop{euindlabnĘl x/<n6rrńlmo<ndrcfl etgdlafuwej -) na podstawie

' 'iidcżde'ui.'ęóo*a' ' p"jpi. . p"j"ni". i.i"ni" 
'ń";iil.; 

l ł;.;łbi;;irY;";"il
*) Niepotrzebne skreślic
*-) Wypełnic w przypadku wydania zaświadczenia na więcej niż jednym egzemplarzu druku.
1) Jezeli zapłatazaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę została odroczona lub rozłożona na raty' uznaje się, że podatnik, płatnik lub
inkasentdodniaupływuterminów,októrychmowawań.49$1 ustawyzdnia29sierpnia1997r.-ordynacjapodatkowa,nieposiadazaległoŚci
podatkowych (ań'306e $5 ustawy zdnia29 sierpnia 1997 r. - ordynacja podatkowa)

M in. Fin. zAs-w,,, | 2,,


